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E RËNDËSISHME: 
MOS HARRONI TË MERRNI ME VETE 
NJË VESHJE TOTALISHT TË BARDHË 
PËR DITËN E “COLOUR DAY” 

TË DETYRUESHME - HIGJENA PERSONALE

Pastë/Furçë dhëmbësh
Deodorant 
Shampo/Zbutës Flokësh 
Shampo Trupi
Larës Fytyre 
Krem Hidratues
Produkte Flokësh
(tharëse, krehër, kapse, llastik, rreth, xhel, llak, etj.)
Menstrual Pads (për vajzat)
Larës Intimo (për vajzat)
Krem Kundër Diellit (SPF 50+)
Zbutës Buzësh (SPF)
Peshqirë Flokësh/Trupi/Fytyre (3-4)
Set Çarçafësh (1)
Spraj për Mushkonjat

•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
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•
•

SHËNIM: VESHJET QË KAMPISTËT 
DO TË SJELLIN DUHET TË JENË
SA MË PRAKTIKE, SPORTIVE DHE 
BRENDA TË GJITHA RREGULLAVE TË ETIKETËS.
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TË DETYRUESHME – VESHJE/KËPUCË

Pizhama (2)
Të Brendshme (15)  
Çorape (20)
Kanatjere (3-5)
Bluza Pambuku (10)
Tuta të Shkurtra (5)
Tuta të Gjata (2-3)
(nëse bën ftohtë ose për aktivitetet
përgjatë mbrëmjes)
Bluza të Trasha për Mbrëmjen ose Hoodie (2)
Xhup (1)
Veshje të ndryshme për kamp (3-4)
Atlete Sportive (2)
Atlete për Terren Malor (1)
Shapka (për në dhomë)
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AKSESORË TË DETYRUESHËM

Çantë Shpine
Termus/Shishe Uji
Kapele/Kapuç
Elektrik Dore
Çantë për Rrobat e Përdorura
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SENDE TË REKOMANDUESHME 
DHE/OSE OPSIONALE: 

Nëse fëmija juaj ka kërkesa të veçanta
mund të konsideroni t’i jepni me vete:

Batanije të hollë
(nëse fëmija ka shumë ftohtë natën)
Jastëkun Personal
Kukull/Arush/Lodër e preferuar e fëmijës
Abazhur Dhome me Bateri
Kamera/Aparat Fotografik
(nuk duhet të konsideroni asnjë lloj
Smartphone të parashtruar si në rregullore
dhe kontratë)
Ditar 
Libra dhe/ose Board Games të preferuar të fëmijës
Syze Dielli
Album Fotografik
(Për të futur foto të çastit)
Solucion për Lentet e Kontaktit/
Pastrues për Xhamat e Syzeve (nëse ka)
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